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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/153/2013 RG Lubomino z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie
 

zmian w budżcie gminy Lubomino na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,003 934 020,00 3 940 020,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 3 666 525,003 660 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe - 131 194,08131 194,08 0,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 131 194,08 0,00131 194,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 226,31 - 11 226,31 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 981,12 - 1 981,12 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 784,59 - 6 784,59 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,27 - 1 197,27 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 970,74 - 970,74 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 171,30 - 171,30 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 397,37 - 28 397,37 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 011,30 - 5 011,30 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 968,66 - 18 968,66 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 347,42 - 3 347,42 0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 235,75 - 29 235,75 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 159,25 - 5 159,25 0,00

4267 Zakup energii 680,00 - 680,00 0,00

4269 Zakup energii 120,00 - 120,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 251,55 - 15 251,55 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 691,45 - 2 691,45 0,00

600 Transport i łączność 35 000,001 510 036,00 1 545 036,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 123 300,0088 300,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 35 000,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00299 300,00 304 300,00
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70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 297 700,00292 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 5 000,00 23 500,00

710 Działalność usługowa 0,007 594,00 7 594,00

71035 Cmentarze 0,00 7 594,007 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 873,00 - 2 064,00 2 809,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 064,00 2 064,00

750 Administracja publiczna 9 718,001 837 171,00 1 846 889,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 718,00 1 613 781,001 604 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 046,00 9 718,00 179 764,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 88 800,0088 800,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
30 900,00 - 16 700,00 14 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 - 3 700,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 500,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 400,00 55 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,0098 859,00 108 859,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 89 106,0079 106,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 9 718,004 094 225,00 4 084 507,00

80110 Gimnazja - 9 718,00 1 227 557,001 237 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 625,00 - 8 718,00 226 907,00

4260 Zakup energii 9 833,00 - 800,00 9 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 918,00 - 200,00 10 718,00

852 Pomoc społeczna 10 000,003 024 752,00 3 034 752,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 375 150,00365 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 279,00 5 500,00 37 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 288,00 4 500,00 8 788,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 194,08128 296,00 259 490,08
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85395 Pozostała działalność 131 194,08 259 490,08128 296,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 637,00 11 226,31 45 863,31

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 630,00 1 981,12 3 611,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 6 784,58 12 904,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 1 197,28 1 485,28

4127 Składki na Fundusz Pracy 800,00 970,74 1 770,74

4129 Składki na Fundusz Pracy 38,00 171,30 209,30

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 955,00 28 397,37 29 352,37

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 45,00 5 011,30 5 056,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 719,00 18 968,66 20 687,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 3 347,42 3 428,42

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 29 235,75 29 235,75

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 5 159,25 5 159,25

4267 Zakup energii 0,00 680,00 680,00

4269 Zakup energii 0,00 120,00 120,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 615,00 15 251,55 89 866,55

4309 Zakup usług pozostałych 4 226,00 2 691,45 6 917,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00778 543,00 785 543,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 33 000,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00431 233,00 431 233,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 110 310,00110 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 - 588,00 6 812,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 588,00 588,00

926 Kultura fizyczna - 10 000,00181 769,00 171 769,00

92601 Obiekty sportowe 76 162,00 103 919,0027 757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 536,00 49 536,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 626,00 26 626,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 86 162,00 67 850,00154 012,00



BeSTia
Strona 4

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
77 850,00 - 10 000,00 67 850,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 536,00 - 49 536,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 626,00 - 26 626,00 0,00

16 796 343,08 16 859 343,0863 000,00Razem:


